Директору АО «ЮКЭК – Белоярский»
С.Г. Чижу

  От  Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество)

г. Белоярский, 2 мкр., дом 4, кв. 39
(адрес)

____________________________________________
(телефон)

____________________________________________                                                                                                     (место работы)

Заявление

         Прошу Вас выдать технические условия для подключения (проектируемого, строящегося, реконструируемого) объекта, расположенного по адресу  к инженерным сетям теплоснабжения, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения.

Дата «____»______________2017 г.

Подпись_____________________